
Zarządzenie Nr 36/2009 
Rektora Państwowej WyŜszej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 29 października 2009 r. 
 
w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Stypendialnej i Odwoławczej Komisji                    

Stypendialnej PWSZ w Elblągu 
 

Na podstawie art. 177 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie             
wyŜszym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Uczelnianą Komisję Stypendialną w składzie: 
1)  mgr Teresa Pietrulewicz  - przewodnicząca (pracownik Instytutu Ekonomicznego) 
2)  mgr Tomasz Orzechowski   - sekretarz (pracownik administracji) 
3)  mgr inŜ. Daria Rybarczyk  - członek (pracownik Instytutu Informatyki Stosowanej) 
4)  mgr Bogumiła Salmonowicz              - członek (pracownik Instytutu Pedagogiczno-Językowego) 
5)  mgr Jerzy Ratkowski  - członek (pracownik Instytutu Politechnicznego) 
6)  Maciej Dyck   - członek (student Instytutu Ekonomicznego) 
7)  Kamila Wałachowska  - członek (student Instytutu Ekonomicznego) 
8)  Zdzisław Chojnacki               - członek (student Instytutu Informatyki Stosowanej) 
9)  Nikoleta Liebner   - członek (student Instytutu Pedagogiczno-Językowego) 
10)  Paweł Grabowski   - członek (student Instytutu Politechnicznego) 
11)  Przemysław Okoniewicz  - członek (student Instytutu Politechnicznego). 
 

§ 2 
Powołuje się Odwoławczą Komisję Stypendialną w składzie: 
1)  mgr Teresa Jurewicz-Obrzut           - przewodnicząca (pracownik Instytutu Informatyki Stosowanej) 
2)  mgr inŜ. Dorota Andrzejewska       - sekretarz (pracownik administracji) 
3)  dr Andrzej Majewski           - członek (pracownik Instytutu Ekonomicznego) 
4)  mgr Ewa Leszczyńska           - członek (pracownik Instytutu Pedagogiczno-Językowego) 
5)  mgr inŜ. Dariusz Słomiński           - członek (pracownik Instytutu Politechnicznego) 
6)  Karolina Warda                        - członek (student Instytutu Ekonomicznego) 
7)  Olga Januszewska            - członek (student Instytutu Ekonomicznego) 
8)  Ewelina Bilska            - członek (student Instytutu Ekonomicznego) 
9)  Tomasz Górny            - członek (student Instytutu Informatyki Stosowanej) 
10)  Sylwia Magdziarek            - członek (student Instytutu Pedagogiczno-Językowego) 
11)  Mateusz Kluk            - członek (student Instytutu Politechnicznego). 
 

§ 3 
Traci moc zarządzenie Rektora nr 10/2008 z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie powołania 
Uczelnianej Komisji Stypendialnej i Odwoławczej Komisji Stypendialnej PWSZ w Elblągu. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia                             
1 października 2009 r. 
 
 

Rektor 
 

 
prof. dr hab. Halina Piekarek - Jankowska 


